265www.wiggens.com
其它产品
名称 手持式均质乳化机 手持数显均质乳化机
型号 PT1200E PT1300D
功率 100W 100W
样品处理量范围 0.05 - 250 ml 0.05 - 250 ml
最大转速 25000rpm 30000 rpm
噪音水平 76dB(A) at approx. 25000 rpm 65dB(A) at 30000 rpm

尺寸 95 x 210 x 247 mm (LxWxH) 360 x 164 x 313 mm (LxWxH) 240 x 130 x 265 mm (LxWxH)
重量 3.2 kg 7.0 kg 3.8 kg
订货号 11010104 11010110 11010121
 分散杯 ：
均质乳化机
 可选支架 ：
分散杯固定架
为选配件
-
44 mm 220 mm
55
 m
m
THE RIGHT DISPERSING VESSEL
Dispersing vessels
Order information and accessories
-
PT 1200 E drive with our functional accessories. Our expert personnel will be
happy to assist you and answer all the questions you might have.
-
266 www.wiggens.com
分散头类型 标准型分散头
适用范围
用于所有标准分散， 液体中植物，动物软组织及人类组织的分散，固体溶解提取，提取和溶解有机材料等样品的前处理
定子直径 ≤ 20mm的带锯齿，定子直径 ≥ 20mm的不带锯齿
定子直径（mm） 3.5 5.5 7.8 12 20 25 30 36 40
分散样品体积（mL) 0.05-2 0.1 - 5 0.3 - 10 2 - 250 20-2000 100-2500 100-3000 200-4000 200-4500 200-5000
转子直径（mm） 2.2 3 5 9 15 18 23 26 26 30
定转子齿数 2 2 2 2 2 2 4 2 4 2
型号 PT-DA 03/2EC-E
05/2EC-E
05/2EC-B
05/2EC-F
07/2EC-E
07/2EC-B
07/2EC-F
12/2EC-E
12/2EC-B
12/2EC-F
20/2EC-E
20/2EC-B
20/2EC-F
25/2EC-E
30/2EC-B
30/2EC-F
30/4EC-B
30/4EC-F
36/2EC-B
36/2EC-F
36/4EC-B
36/4EC-F
40/2EC-B
40/2EC-F
适
配
主
机
型
号
PT1200E √ √ √ √
PT1300D √ √ √ √
PT10-35GT √ √ √ √ √ √ √ √ √
PT4000 √ √ √ √ √ √
PT6100D √ √ √ √ √ √ √ √ √
PT3100D √ √ √ √ √ √ √ √ √
分散头类型 标准型分散头
定子直径（mm） 45 50 60